



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Rebsdorf Holding II A/S
Transitvej 14
6330 Padbog


CVR nr. 28 30 70 71

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 14 / 4 2016



Pia Jørgensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje aktier i datterselskabet Rebsdorf Spedition A/S, der driver speditjons- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 880.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-20.025</u>	<u>-19.688</u>
Resultat før finansielle poster	-20.025	-19.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	921.531	597.244
1. Andre finansielle indtægter	41.426	16.773
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.706</u>	<u>-78.636</u>
Ordinært resultat før skat	868.226	515.693
Skat af årets resultat	<u>11.876</u>	<u>17.900</u>
Årets resultat	<u><u>880.102</u></u>	<u><u>533.593</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	0
Overført resultat	<u>680.102</u>	<u>533.593</u>
Disponeret i alt	<u><u>880.102</u></u>	<u><u>533.593</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4.010.126	3.088.595
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>262.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.010.126</u>	<u>3.350.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.010.126</u>	<u>3.350.995</u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	1.260.302	616.773
Udskudt skatteaktiv	<u>272.173</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.532.475</u>	<u>1.216.773</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>67.329</u>	<u>67.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.599.804</u>	<u>1.284.252</u>
 Aktiver i alt	 <u>5.609.930</u>	 <u>4.635.247</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	<u>1.106.784</u>	<u>426.682</u>
3. Egenkapital i alt	<u>1.806.784</u>	<u>926.682</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Ansvarlig lånekapital	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
 Anden gæld	 <u>2.303.146</u>	 <u>2.208.565</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.146</u>	<u>2.208.565</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.803.146</u>	 <u>3.708.565</u>
 Passiver i alt	 <u>5.609.930</u>	 <u>4.635.247</u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	41.426	16.773
	<u>41.426</u>	<u>16.773</u>

Note 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	nom. kr.	i %
Rebsdorf Spedition A/S, Padborg	<u>4.010.126</u>	<u>921.531</u>	<u>2.000.000</u>	<u>100%</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	500.000		500.000
Forslag til udbytte	0	200.000	200.000
Overført resultat	<u>426.682</u>	<u>680.102</u>	<u>1.106.784</u>
	<u>926.682</u>	<u>880.102</u>	<u>1.806.784</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr og multipla heraf.

Kapitalen er opdelt i A- og B-aktier, hhv. 125 t.kr. i A-aktier og 375 t.kr. i B-aktier.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med tilknyttet virksomhed er der afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt t.kr. 1.600.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Rebsdorf Holding II A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.